
Российская Федерация 
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )

от . .2021 № 
р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок 
составления и ведения сводной 
бюджетной росписи бюджета Пар­
финского городского поселения и 
бюджетных^росписей главных рас­
порядителей средств бюджета 
Парфинского городского поселения 
(главных администраторов источ­
ников финансирования дефицита 
бюджета Парфинского городского 
поселения)

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Феде­
рации и пунктом 25 Положения о бюджетном процессе в городском поселе­
нии, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения 
от 29.10.2013 № 155.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок составления и ведения сводной бюд­
жетной росписи бюджета Парфинского городского поселения и бюджетных 
росписей главных распорядителей средств бюджета Парфинского городского 
поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета городского поселения), утвержденный постановлением Админист­
рации муниципального района от 20.04.2020 № 254 «Об утверждении Поряд­
ка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Парфинско­
го городского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей 
средств бюджета Парфинского городского поселения (главных администра­
торов источников финансирования дефицита бюджета городского поселе­
ния) изложив Приложения № 12 и 13 к Порядку в новой прилагаемой редак­
ции.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми­
нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион­
ной сети «Интернет».
Проект подготовила и завизировала 
Зам. председателя комитета финансов
Администрации муниципального района Н. А. Садовникова
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 18 марта 2021 года по 24 
марта 2021 года



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации муниципального района 

от____________ №
(вид документа)

«О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюд­
жетной росписи бюджета Парфинского городского поселения и бюджет­
ных росписей главных распорядителей средств бюджета Парфинского 

городского поселения (главных администраторов источников финанси­
рования дефицита бюджета Парфинского городского поселения)»

Дата
поступления на 
согласование, 

подпись

Наименование должности, инициалы и 
фамилия руководителя, с 

которым согласуется проект 
документа

Дата и номер 
документа, 

подтверждающего 
согласование или 

дата согласования, 
подпись

Управляющий Делами администрации 
муниципального района
О. Е. Смирнова
Заведующий отделом бухгалтерского 
учета Администрации муниципально­
го района 
Е. В. Кусонская
Начальник отдела правовой и кадро­
вой работы Управления делами Адми­
нистрации муниципального района 
И. В. Кучерова



УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации муниципального района

от____________ №
(вид документа)

«О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюд­
жетной росписи бюджета Парфинского городского поселения и бюджет­
ных росписей главных распорядителей средств бюджета Парфинского 

городского поселения (главных администраторов источников финанси­
рования дефицита бюджета Парфинского городского поселения)»

№ п/п
Наименование адресата (должностное лицо, 
структурное подразделение, орган исполни­

тельной власти области и др.)
Количество экземп­

ляров
1. Комитет финансов Администрации муници­

пального района
2

2. Дело 2

3. Отдел бухгалтерского учета Администрации 
муниципального района

1

Итого 5



Приложение 12
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 
росписи бюджета Парфинского городского поселения и 
бюджетных росписей главных распорядителей средств 
бюджета Парфинского городского поселения (главных 
администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета Парфинского городского поселения), 
утвержденному постановлением Администрации 
муниципального района от 20.04.2020 № 254

Код формы 
Дата

КОДЫ

УТВЕРЖДЕНО

20__г.

РОСПИСЬ РАСХОДОВ

(наименование главного распорядителя средств бюджета городского поселения )

НА
(текущий финансовый год и плановый период)

(рублей)

Наименование Распорядитель
(получатель)

средств
бюджета

городского
поселения

Код Сумма на год

раздела
подраз­

дела
целевой статьи

вида
расходов

дополните­
льной

классифика
ции

текущий
финан­
совый

год

I год
планового

периода

II год 
планового 

периода

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого расходов



Приложение 13
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 
росписи бюджета Парфинского городского поселения и 
бюджетных росписей главных распорядителей средств 
бюджета Парфинского городского поселения (главных 
администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета Парфинского городского поселения), утвержденному 
постановлением Администрации муниципального района от 
20.04.2020 № 254

Код формы 
Дата

КОДЫ

УТВЕРЖДЕНО

20 г.

ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

(наименование главного распорядителя средств бюджета городского поселения)

НА
(текущий финансовый год и плановый период)

(рублей)

Наименование Распорядитель
(получатель)

средств
бюджета

городского
поселения

Код Сумма на год

раздела
подраз­

дела
целевой
статьи

вида 
расхо дов

дополнитель
ной

классификац
ии

текущий
финан­
совый

год

I год
планового
периода

II год 
планового 
периода

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого расходов


